apresentada por escrito e aceita pelo Fiscal do Contrato.
24.12. Na hipótese de se tratar de consórcio, a garantia será apresentada por intermédio da empresa líder.
25 VALOR ESTIMADO DA DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO
25.1.  O valor estimado anual da despesa com a contratação, é de R$ 4.526.775,81 (Quatro milhões, quinhentos e vinte e seis mil, setecentos e setenta e
cinco reais e oitenta e hum centavos), constante do Orçamento anual estimado em planilha de quantitativos e preços unitários e totais de que trata o Anexo
III do Edital.
25.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,

[...]

As disposições constantes dos itens acima também são de observância obrigatória por parte das empresas que compõem consórcio.
18.       VALOR ESTIMADO DA DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO
18.1    O valor estimado anual da despesa com a contratação, é de R$  4.526.775,81 (Quatro milhões, quinhentos e vinte e seis mil, setecentos e setenta e
cinco reais e oitenta e hum centavos),  conforme Orçamento anual estimado em planilha de quantitativos e preços unitários e totais constante do Anexo III.
19.       DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS
19.1      Com fundamento no artigo 7º da Lei 10.520/2002 e nos artigos 86 e 87 da Lei nº 8.666/93, o proponente que, convocado dentro do prazo de